

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 64023106 Údržba, opravy a odstraňování závad u SMT OŘ HKR 2024 - 2025
Objednávka: č.53 Oprava mostu v km 256,509 trati Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)
Objekt: SO 01 - Most v km 256,509
Objednatel: SŽ s.o. OŘ Hradec Králové
Zhotovitel: Ch+T Pardubice
Místo: TÚ 1501 Česká Třebová os.n.(vč.)(bez seř.n) - Praha Masarykovo nádraží (včetně)

Č.	Uživatelské zařazení	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
1	163	944611111	Montáž ochranné plachty z textlie z umělých vláken	m2	658,289		
			95,842*4,5 "podchod"		431,289		
			2*(10,5*0,5) "Příchod do podchodu ze stanice"		10,500		
			2*(48,7*0,5) "Příchod k vlakům z města"		48,700		
			2*(2*(12,3*0,5)) "Příchod na nástupiště č. 1"		24,600		
			(2*(72*0,5))+(2*(11,2*0,5)) "Příchod na nástupiště č. 2"		83,200		
			2*(60*0,5) "Příchod na kolej č. 12"		60,000		
			Součet		658,289		
2	164	944611211	Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití	m2	6 582,890		
			658,289*10		6 582,890		
3	165	944611811	Demontáž ochranné plachty z textlie z umělých vláken	m2	658,289		
4	226	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků	m2	156,000		
			156 "umytí zábradlí k nástupištím"		156,000		
			Součet		156,000		
5		952902321	Čištění budov stírání stěn výšky přes 2 m	m2	2 058,711		
6		952902381	Čištění budov stírání stropu	m2	431,289		
			95,842*4,5		431,289		
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
7		119003211	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m zřízení	m	200,000		
			100*2		200,000		
8		119003212	Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 1,5 m odstranění	m	200,000		
3 Svislé a kompletní konstrukce							
9		382354522	Bednění posuvné sil samostatných oboustranné v přes 50 do 100 m tažené	m2	2,000		
			2*1		2,000		
10		382354523	Bednění posuvné sil samostatných oboustranné v přes 50 do 100 m demontáž	m	2,000		
11		382354619	Využití bednění posuvného u sil samostatných při v přes 90 do 100 m	m2	200,000		
			200*1		200,000		
12		95250738	nájem za den podchod u dílcového lešení do š 2m	m	200,000		
PSV Práce a dodávky PSV							
741 Elektroinstalace - silnoproud							
13		741373041	Montáž svítidlo výbojkové světlomet průmyslový nebo venkovní stropní do 10 kg	kus	3,000		
			3 "zpětná montáž světel"		3,000		
783 Dokončovací práce - nátěry							
14		783827101	Krycí jednonásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	2 045,000		
15		783827401	Krycí dvojnásobný akrylátový nátěr hladkých betonových povrchů	m2	485,000		
			485 "nátěr pomalovaných částí"		485,000		
784 Dokončovací práce - malby a tapety							
16		784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	685,684		
			2*95,842 "podchod"		191,684		
			2*10,5 "Příchod do podchodu ze stanice"		21,000		
			2*48,7 "Příchod k vlakům z města"		97,400		
			2*(2*12,3) "Příchod na nástupiště č. 1"		49,200		
			(2*72)+(2*11,2) "Příchod na nástupiště č. 2"		166,400		
			2*80 "Příchod na kolej č. 12"		160,000		
			Součet		685,684		
17		58124833	páska pro malířské potřeby maskovací krepová 19mmx50m	m	719,968		
			685,684 * 1,05		719,968		
M Práce a dodávky M							
21-M Elektromontáže							
18		218202025	Demontáž světlometu průmyslového nebo venkovního stropního do 10 kg	kus	3,000		
			3 "demontáž světla pro výmalbu u nástupiště č. 2"		3,000		
VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
VRN1 Vedlejší rozpočtové náklady akce 250 000 - 1 500 000 Kč bez DPH							
19		030001001	Zařízení staveniště	%			
20		040001001	Inženýrská činnost	%			
21		70001001	Provozní vlivy	%			
VRN3 Zařízení staveniště							
22		034503000	Informační tabule na staveništi	kus	1,000		
			1 " v ceně je zahrnutá montáž, demontáž a nájem tabule"		1,000		
Celkem							

526 501,66